[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 11.05.2016                                                                                                          № 73
поселок Братский

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В целях реализации положений Федерального закона от 27 июня                    2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19 ноября 2014 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», повышения эффективности организации работы по проведению административной реформы, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,         п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»  (приложение).

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского  поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 ноября 2012 года № 191 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» признать утратившим силу

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько